
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa samochodu typu minibus na potrzeby Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki w Olsztynie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000514319

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Marszałka J. Piłsudskiego 7/9

1.4.2.) Miejscowość: Olsztyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 10-575

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.7.) Numer telefonu: (89) 52 32 751

1.4.8.) Numer faksu: (89) 52 72 049

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: olga.pocalujko@uw.olsztyn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/uw-warminsko-mazurski

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00508457

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00500780

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiot zamówienia obejmuje sprzedaż oraz dostarczenie fabrycznie nowego samochodu 8-osobowego typu minibus,
zwanego dalej samochodem, którego szczegółowy opis znajduje się w załączniku nr 2 do specyfikacji warunków
zamówienia, zwanej dalej SWZ.
2. Dostarczony samochód musi spełniać normy Unii Europejskiej (znak CE) z zakresu bezpieczeństwa użytkowania i
poziomu emisji spalin, musi być wolny od wad technicznych, niezarejestrowany i nieobciążony prawami osób lub podmiotów
trzecich, musi być dopuszczony do obrotu i stosowania oraz zgodny z wymaganiami określonymi w SWZ. 
3. Dostarczenie samochodu nastąpi do Bazy Transportowej Warmińsko Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie
przy ul. Kasprzaka 16 w dniach pracy zamawiającego, własnym staraniem wykonawcy i na koszt wykonawcy. 
4. W każdym przypadku, gdy zamawiający w SWZ powołuje się na normy, europejskie oceny techniczne, aprobaty,
specyfikacje techniczne i systemy referencji technicznych, dopuszcza się rozwiązania równoważne opisywanym.
5. Wykonawca zobowiązany jest do realizacji zamówienia zgodnie z zasadami współczesnej wiedzy, obowiązującymi
przepisami oraz z poszanowaniem zasad bezpieczeństwa i higieny pracy.

Po zmianie: 
1. Przedmiot zamówienia obejmuje sprzedaż oraz dostarczenie fabrycznie nowego samochodu typu minibus, zwanego dalej
samochodem, którego szczegółowy opis znajduje się w załączniku nr 2 do specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej
SWZ.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00508457/01 z dnia 2023-11-23

2023-11-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. Dostarczony samochód musi spełniać normy Unii Europejskiej (znak CE) z zakresu bezpieczeństwa użytkowania i
poziomu emisji spalin, musi być wolny od wad technicznych, niezarejestrowany i nieobciążony prawami osób lub podmiotów
trzecich, musi być dopuszczony do obrotu i stosowania oraz zgodny z wymaganiami określonymi w SWZ. 
3. Dostarczenie samochodu nastąpi do Bazy Transportowej Warmińsko Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie
przy ul. Kasprzaka 16 w dniach pracy zamawiającego, własnym staraniem wykonawcy i na koszt wykonawcy. 
4. W każdym przypadku, gdy zamawiający w SWZ powołuje się na normy, europejskie oceny techniczne, aprobaty,
specyfikacje techniczne i systemy referencji technicznych, dopuszcza się rozwiązania równoważne opisywanym.
5. Wykonawca zobowiązany jest do realizacji zamówienia zgodnie z zasadami współczesnej wiedzy, obowiązującymi
przepisami oraz z poszanowaniem zasad bezpieczeństwa i higieny pracy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-11-27 10:00

Po zmianie: 
2023-11-28 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-11-27 10:30

Po zmianie: 
2023-11-28 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-12-26

Po zmianie: 
2023-12-27

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00508457/01 z dnia 2023-11-23

2023-11-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa samochodu typu minibus na potrzeby Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki w Olsztynie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000514319
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Marszałka J. Piłsudskiego 7/9
	1.4.2.) Miejscowość: Olsztyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 10-575
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.7.) Numer telefonu: (89) 52 32 751
	1.4.8.) Numer faksu: (89) 52 72 049
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: olga.pocalujko@uw.olsztyn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/uw-warminsko-mazurski
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00508457
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00500780
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



